
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900191

Fakturační adresa: Údaje o Dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

MIROSLAV MOTL, MALÍŘSKÉ, LAKÝRNICKÉ
A NATĚRAČSKÉ PRÁCE
Novodvorská 11301179
Praha 4

IČ: 70878277 IČ: 61268615 DIČ:
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání: 11.6.2019 -18.6.2019

Loď Hermes
Nábřeží kpt. Jaroše
Štefánikův most, Praha 7

Způsob převzetí: Osobně

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba:
Předpokládaná cena: 140 990,00 Kč

Tel.:
Email: Bez DPH: 122 600,00 Kč
Podrobný popis objednávky: Lakýrnické práce na Lodi Hermes

Objednáváme si u Vás:
Lakýrnické práce na Lodi Hermes
vnitřní dřevěné obložení,trámy 64Gm2 m2 190 Kč 121500 Kč

broušeni,tmelení,2x nátěr bezbarvým vodouředitelným lakem

doprava,úklid 1 000 Kč

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní 
strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 122 600,00 Kč bez DPH.

ISO 9001 Zilinská 2769/2,141 00 Praha 4, ICO: 70 87 82 77, číslo účtu 

Tel.: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.cssnraha.cz

http://www.cssnraha.cz


Centrum sociálních služek Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900191

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou. 
Datum vystavení: 10.6.2019

Centru 
Žiíinská 2769/

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastupitetstv
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Razítko a podpis

dne 3. 4

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha 

v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů.

Objednávka akceptována:

Datum:

Ao.ímw

Jméno

MOTL

Razítko a podpis
MÍRO

MALÍŘSKÉ, LAK>
Praha 4 

Registrace

LAV MOTL

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoven: zák. č. 89/2012 óBčanšáý
znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

ISO 9001
\

•í

Ziliivská 2769/2.141 00 Praha 4. li O: 70 87 82 77. Cisío úctu 
Tel '42u 200 532 01*1 příspěvková or£.ani/.aee hlavního Prah}
í entrum Nuci&lnich služeb Praha je členem Asociace poskytovatelé sociálních služeb.


